



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Robin Masters ApS

Skovdiget 225, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 32 45 15 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/6 2024

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023:

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2023 side 8

Balance pr. 31. december 2023 side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse side 11

Noter side 12 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Robin Masters ApS
Skovdiget 225
2880 Bagsværd

CVR.nr.: 32 45 15 27
Stiftet: 24. juli 2009
Hjemsted: 2880 Bagsværd
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Robin Madsen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet består i at eje og drive datterselskaber og ejendomme. Endvidere at drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 1.516.095 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer samme aktivitetsniveau for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023.

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
Bruttotab		-116.434	-51
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-116.434	-51
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		429.916	87
Resultat af kapitalinteresser		1.314.397	569
Andre finansielle indtægter	2	37.921	71
Øvrige finansielle omkostninger		<u>2.469</u>	<u>570</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.663.331	106
Skat af årets resultat	3	<u>147.236</u>	<u>7</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>1.516.095</u>	<u>99</u>
Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.744.313	574
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	118
Overført resultat		<u>-350.218</u>	<u>-593</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>1.516.095</u>	<u>99</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 <u>kr.</u>	2022 i <u>1.000 kr.</u>
AKTIVER:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	435.197	5
Kapitalinteresser	5	<u>2.798.148</u>	<u>2.827</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>3.233.345</u>	<u>2.832</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>3.233.345</u>	<u>2.832</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.843.393	1.811
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		152.611	61
Tilgodehavende selskabsskat		0	60
Udskudt skatteaktiv		3.200	4
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		134.376	32
Andre tilgodehavender		<u>8.222</u>	<u>8</u>
TILGODEHAVENDER		<u>2.141.802</u>	<u>1.976</u>
VÆRDIPAPIRER	6	<u>2.287.785</u>	<u>254</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>1.771.789</u>	<u>2.752</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>6.201.376</u>	<u>4.982</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>9.434.721</u>	<u>7.814</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

		2023	2022 i
	note	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
PASSIVER:			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi		3.204.534	2.728
Overført resultat		5.680.042	4.762
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		<u>122.000</u>	<u>118</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>9.131.576</u>	<u>7.733</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	22
Gæld til kapitalinteresser		0	10
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		123	49
Skyldig selskabsskat		<u>280.522</u>	<u>0</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>303.145</u>	<u>81</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>303.145</u>	<u>81</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>9.434.721</u>	<u>7.814</u>
Sikkerhedsstillelser m.v.	7		
Eventualforpligtelser.	8		



EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023	2022 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Virksomhedskapital pr. 31. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 <u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2023	2.727.853	2.454
Andel af årets resultat	1.744.313	574
Overført	<u>-1.267.632</u>	<u>-300</u>
Saldo pr. 31. december 2023	<u>3.204.534</u>	<u>2.728</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2023	4.762.628	5.055
Overført i henhold til resultatdisponering	-350.218	-593
Indskud	<u>1.267.632</u>	<u>300</u>
Overført resultat pr. 31. december 2023	<u>5.680.042</u>	<u>4.762</u>
 <u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2023	117.800	114
Udloddet udbytte	-117.800	-114
Forslag til udbytte 2023	<u>122.000</u>	<u>118</u>
Saldo pr. 31. december 2023	<u>122.000</u>	<u>118</u>
 Egenkapital i alt pr. 31. december 2023	<u>9.131.576</u>	<u>7.733</u>



NOTER.

	2023	2022 i	
	kr.	1.000 kr.	
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>			
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>			
Renteindtægter fra kapitalinteresser	3.349	0	
Øvrige	<u>34.572</u>	<u>71</u>	
	<u>37.921</u>	<u>71</u>	
<u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	146.146	6	
Ændring af udskudt skat	<u>1.090</u>	<u>1</u>	
	<u>147.236</u>	<u>7</u>	
<u>Note 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</u>		2023	
		kr.	
Anskaffelseskost pr. 1. januar 2023		1	
Tilgang		<u>0</u>	
Anskaffelsessum pr. 31. december 2023		<u>1</u>	
Værdiregulering pr. 1. januar 2023		5.280	
Årets resultat andel		429.916	
Værdiregulering		<u>0</u>	
Værdiregulering pr. 31. december 2023		<u>435.196</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023		<u>435.197</u>	
	Årets		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	<u>Ejerandel</u>	<u>resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Mol & B ApS, hjemsted Gladsaxe Kommune ...	<u>100%</u>	<u>429.916</u>	<u>435.197</u>



NOTER.

	2023
	kr.
<u>Note 5. Kapitalinteresser:</u>	
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2023	104.493
Tilgang	0
Afgang	<u>75.683</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2023	<u>28.810</u>
Værdiregulering pr. 1. januar 2023	2.722.572
Årets resultatandel	1.314.397
Regulering	<u>-1.267.631</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2023	<u>2.769.338</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	<u><u>2.798.148</u></u>

Kapitalinteresser:	<u>Ejerandel</u>	Årets resultat	<u>Egenkapital</u>
Egebo Botilbud og Dagcenter ApS, hjemsted Gladsaxe Kommune	<u>50%</u>	<u>1.078.290</u>	<u>1.032.022</u>
Dagcentret Egebo I/S, hjemsted Gladsaxe Kommune	<u>50%</u>	<u>1.106.705</u>	<u>0</u>
Dacapo Ejendomsservice, hjemsted Gladsaxe Kommune	<u>50%</u>	<u>-51.067</u>	<u>0</u>
JR Ejendomme I/S, hjemsted Gladsaxe Kommune	<u>50%</u>	<u>572.376</u>	<u>4.564.266</u>

NOTER.

	2023
<u>Note 6. Værdipapirer:</u>	<u>kr.</u>
Saldo pr. 1. januar 2023	254.039
Tilgang i året	2.000.033
Afgang i året	<u>0</u>
	2.254.072
Kursgevinst/tab, realiseret i året	0
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen	<u>33.713</u>
	<u>2.287.785</u>
Dagsværdi pr. 31. december 2023	<u>2.287.785</u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen	<u>0</u>

Note 7. Sikkerhedsstillelser m.v.:

Til sikkerhed for tilknyttet virksomhedsforpligtelse overfor leverandør, er der stillet bankgaranti på t.kr. 1.008.

Note 8. Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.